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Ups!
 





Den side er blev væk for os
 





 Ups! 🙈 Du er landet på en 404-side
Beklager ulejligheden, men det ser ud til, at du har fundet en side, der ikke længere findes. Vi har for nylig lanceret vores nye webshop, og i overgangsprocessen har vi oplevet lidt rod. Men frygt ikke! Vi er her for at hjælpe dig med at finde alt, hvad du behøver indenfor kontorartikler.
For at komme videre og finde det, du leder efter, kan du klikke på linket nedenfor, som vil tage dig direkte til vores forside. Her vil du finde et stort udvalg af kvalitetskontorartikler, herunder skriveredskaber, papirvarer, kontormøbler og meget mere.
 








Klik her for at gå til forsiden










Hvis du stadig oplever problemer med at finde det, du leder efter, er du mere end velkommen til at kontakte vores kundeservice. Vi vil med glæde hjælpe dig og sørge for, at du får den bedst mulige oplevelse på vores webshop.
Tak for din forståelse og tålmodighed, mens vi finpudser vores nye webshop. Vi glæder os til at hjælpe dig med alle dine kontorbehov.
Med venlig hilsen,
HJ Kontorcenter A/S
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Virksomhedsvej 2
9900 Frederikshavn
Thorndahlsvej 7
9200 Aalborg SV
Farøvej 31
9800 Hjørring
 





+45 98423800
hjkontor@hjkontorcenter.dk
CVR: 10464196
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Vi bruger cookies til at give dig den bedste oplevelse på vores hjemmeside.

Du kan finde ud af mere om, hvilke cookies vi bruger, eller slå dem fra under indstillinger.
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Udfyld felterne nedenunder for at modtage vores nyhedsbrev
 











 






E-mail 





Navn 





Virksomhed 





Persondatapolitik 



Jeg accepterer HJ Kontorcenter A/S persondatapolitik 








 
Tilmeld














Du kan til enhver tid afmelde dig vores nyhedsbrev igen, ved at klikke på “Afmeld nyhedsbrev” i bunden af vores nyhedsbreve. Har du yderligere spørgsmål er du velkommen til at skrive til tobiash@hjkontorcenter.dk
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Velkommen, hvad handler du som?
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Denne hjemmeside bruger cookies, så vi kan give dig den bedst mulige brugeroplevelse. Cookie-oplysninger gemmes i din browser og udfører funktioner som at genkende dig, når du vender tilbage til vores hjemmeside, og hjælper vores team med at forstå, hvilke dele af hjemmesiden du finder mest interessante og nyttige.








Nødvendige cookies

Hvis du deaktiverer denne cookie, vil vi ikke være i stand til at gemme dine præferencer. Det betyder at du skal acceptere eller afvise cookies hver gang du besøger denne hjemmeside.

Hvis du deaktiverer denne cookie, vil vi ikke være i stand til at gemme dine præferencer. Det betyder at du skal acceptere eller afvise cookies hver gang du besøger denne hjemmeside.





Enable or Disable Cookies



















Tredjepartscookies

Denne hjemmeside bruger Google Analytics til at indsamle anonyme oplysninger som f.eks. antallet af besøgende på hjemmesiden og de mest populære sider.

Hvis denne cookie er aktiveret, hjælper det os med at forbedre vores hjemmeside.





Enable or Disable Cookies













Aktiver venligst Strengt nødvendige cookies først, så vi kan gemme dine præferencer!











Cookiepolitik

Cookies er små tekstfiler, der gemmes i din browser, så vi kan se, at din computer, smartphone, iPad eller lignende har besøgt denne hjemmeside. Disse cookies kan have mange forskelligartede formål og kan eksempelvis bruges til at huske præferencer og føre statistik over dit besøg og andre besøgende.

Cookies som er nødvendige: Visse typer cookies er nødvendige for at denne hjemmeside kan levere fx en tjeneste, som du udtrykkeligt har anmodet om. Det kunne eksempelvis være et login.

Cookies til dine præferencer: Disse typer cookies skal sørge for, at du får den bedst tænkelige oplevelse her på hjemmesiden. Det kan være cookies, som husker din navigation på siden, valg i bokse og lignende. Intet af denne indsamlede information kan identificere dig personligt.



Cookies for optimering og løbende drift: Disse typer cookies anvendes eksempelvis til at samle statistik om trafik til og fra hjemmesiden. Kun i begrænset omfang kan disse data identificere dig som bruger. Der bliver dog ikke gjort brug af disse data i forhold til den enkelte bruger. Blandt andet anvendes dataene her i forbindelse med vores brug af Google Analytics, MetaTraffic eller andre analyseprogrammer. Disse oplysninger går til servere, som kan være placeret i både Danmark og udlandet. Du kan fravælge cookies fra Google Analytics her: http://tools.google.com/dlpage/gaoptout



Sådan afviser du cookies: Ved at ændre indstillingerne i din browser, kan du afvise cookies på din computer. Hvordan du ændrer indstillingerne i din browser afhænger af, hvilken browser du anvender. Vælger du at indstille din browser, så du ikke modtager cookies, skal du være opmærksom på, at du kan gå glip af funktioner og lignende på hjemmesiden, som i så fald ikke vil fungere.



Sådan sletter du dine cookies: Hvis du tidligere har accepteret cookies, kan disse også slettes. Det gør du ligeledes i indstillingerne af din webbrowser.

Privalivspolitik














Tillad alle
Gem ændringer
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